
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 112 

від 02 серпня 2019 року  

м. Заставна 

 

 

Про надання дозволу на розміщення  

зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Дробушенка Дмитра 

Григоровича, жителя м.Заставна, вул.Пушкіна, 23, про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами, керуючись підпунктом 13 пункту «а» частини 

першої статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про рекламу» та відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 

від 29.12.2003 року № 2067 (із змінами), виконавчий комітет Заставнівської 

міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати ФОП Дробушенку Дмитру Григоровичу дозвіл на розміщення 

зовнішньої реклами загальною площею 2 квадратних метри (один банер 

розмірами 1000х2000мм) на перехресті вулиць Бажанського та Незалежності, 

терміном на 5 років. 

2. ФОП Дробушенку Д.Г. в 10-ти денний термін з дня прийняття даного 

рішення укласти договір на розміщення зовнішньої реклами з виконавчим 

комітетом Заставнівської міської ради.  

3. Зобов’язати ФОП Дробушенка Д.Г. дотримуватися техніки безпеки під 

час монтажу та експлуатації рекламного засобу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 


